[_ - A. Steffen AG Elektrohandel verkauf@steffen.ch
h. I Limmatstrasse 8 +41 56 417 99 11
A 8957 Spreitenbach

[nnovation verbindet

INTERTECHNO Funk-Einbau-Dimmermodul ITL-150 (20-150W,
nur far ESL geeignet) si

Artikel-Nr: 1204318
EAN Code: 9005437697114

Beschreibung

INTERTECHNO Funk-Einbau-Dimmer ITL-150, fur dimmbare ESL 20-150W, bis zu 6 Sender speicherbar, dadurch auch
Gruppenschaltfunktion méglich, IP20, silber

ChnAa=ifilsatiannAan

24.11.2024

1/2



QpeLiiinauuvlict |
Typ

Marke

Modell

Nennstrom
Nennspannung
Nennleistung
Nennfrequenz

Reichweite max
Funkfrequenz
Dimmfunktion
Halogenfrei

UV-bestandig
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung

Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen

Zusatzfunktionen

Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

24.11.2024

Funk Einbau-Dimmer

INTERTECHNO

ITL-150

0.65A

230V

150 W

50 - 60 Hz

30m

433.92 MHz

Ja

Nein

Ja

Silber

Kunststoff

Innen

IP20

-20...+55 °C

6 Speicherpléatze flr unterschiedliche Codierungen

Stufenlose Helligkeitsregelung von dimmbaren Energiesparlampen

20-150 W

52 mm

52 mm

30 mm

0.070 Kg

Blister

2/2



