

INTERTECHNO Funk-Einbau-Dimmermodul ITL-150 (20-150W, nur für ESL geeignet) si

Artikel-Nr: 1204318 EAN Code: 9005437697114

Beschreibung

INTERTECHNO Funk-Einbau-Dimmer ITL-150, für dimmbare ESL 20-150W, bis zu 6 Sender speicherbar, dadurch auch Gruppenschaltfunktion möglich, IP20, silber

Spezifikationen

Тур	Funk Einbau-Dimmer
Marke	INTERTECHNO
Modell	ITL-150
Nennstrom	0.65 A
Nennspannung	230 V
Nennleistung	150 W
Nennfrequenz	50 - 60 Hz
Reichweite max	30 m
Funkfrequenz	433.92 MHz
Dimmfunktion	Ja
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Ja
Produktefarbe	Silber
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Verwendung	Innen

11.04.2025

Schutzart	IP20
Einsatztemperaturbereich	-20+55 °C
Sicherheitsfunktionen	6 Speicherplätze für unterschiedliche Codierungen
Zusatzfunktionen	Stufenlose Helligkeitsregelung von dimmbaren Energiesparlampen 20 - 150 W
Produkthöhe	52 mm
Produktbreite	52 mm
Produkttiefe	30 mm
Gewicht netto	0.070 Kg
Verpackungsart	Blister

11.04.2025